
Město Loučná pod Klínovcem                                 ikis, s.r.o. 

 

strana 1  

Veřejná zakázka na dodávky  
zadávaná podle ustanovení  § 21 odstavec (1) písmeno a) a souvisejících zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
 (dále jen Zákon) 

s názvem 

 „LED svítidla veřejného osvětlení“ 
 

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 
otevřené řízení 

 
 

SOUBOR DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

ČÍSLO 3 

 
V souladu s ustanovením § 49 odstavec (3) Zákona poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí 
zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli 
dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Dodatečné informace jsou poskytovány 
na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace 
dotazů dodavatelů je doslovně převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části 
zadávací dokumentace. Dodatečné informace se zveřejňují v souladu s ustanovením § § 49 odstavec (3) Zákona na 
profilu zadavatele. 

 

Dotaz č. 3 
Prosím Vás o upřesnění následujících věcí: 
rozpor v době splácení v bodech 10.6 - 1. kritérium a 10.6.4. – 1. kritérium. 

 
Odpověď zadavatele 

Zadavatel opravuje překlep v článku 10.6. Způsob hodnocení nabídek podle dílčích hodnotících kritérií, kde 
zadavatel doslovně uvedl takto: 

1. kritérium:   

Zadavatel bude u tohoto dílčího hodnotícího kritéria hodnotit uchazečem nabízenou celkovou výši nabídkové 
ceny bez DPH stanovenou v nabídce uchazeče za dodávku 180 kusů shodných úsporných LED svítidel včetně 
dodávky 9 kusů náhradních dílů – elektrické části (napájecího zdroje) včetně nákladů na jejich dopravu do 
místa plnění veřejné zakázky a včetně finančních nákladů spojených s postupným splácením nabídkové ceny 
po dobu 15 let. Jako nejvhodnější bude u tohoto dílčího hodnotícího kritéria hodnocena nabídka uchazeče, 
který v nabídce uvede nejnižší celkovou výši nabídkové ceny bez DPH. 
OPRAVUJE NA: 

1. kritérium:   

Zadavatel bude u tohoto dílčího hodnotícího kritéria hodnotit uchazečem nabízenou celkovou výši nabídkové 
ceny bez DPH stanovenou v nabídce uchazeče za dodávku 180 kusů shodných úsporných LED svítidel včetně 
dodávky 9 kusů náhradních dílů – elektrické části (napájecího zdroje) včetně nákladů na jejich dopravu do 
místa plnění veřejné zakázky a včetně finančních nákladů spojených s postupným splácením nabídkové ceny 
po dobu 12 let. Jako nejvhodnější bude u tohoto dílčího hodnotícího kritéria hodnocena nabídka uchazeče, 
který v nabídce uvede nejnižší celkovou výši nabídkové ceny bez DPH. 

Jedná se o návaznost na článek III.4. Kupní smlouvy, který je uveden správně. 

Dotaz č. 4  
Prosím Vás o upřesnění následujících věcí: 
zda do předpokládané hodnoty veřejné zakázky, která je stanovena jako maximální (2 000 000,- Kč bez DPH) 
je započteno i navýšení o finanční náklady s postupným splácením dle přílohy č.4. 

 
 



Město Loučná pod Klínovcem                                 ikis, s.r.o. 

 

strana 2  

Odpověď zadavatele 
Ano, předpokládaná hodnota veřejné zakázky, je stanovena jako maximální (2 000 000,- Kč bez DPH) a je 
započteno i navýšení o finanční náklady s postupným splácením dle přílohy č.4. 
 

 

V Brně dne 5. března 2013 ve spolupráci se zadavatelem  zpracoval Ing. Martin Šimek 
 


